

**Pinerolo S.A.**

Monseñor P. Cabrera 4600

Córdoba

(0351) 4888050

I.V.A RESPONSABLE INSCRIPTO

LEIBOVICH MATIAS DAMIAN

Av SAN MARTIN 2380

CARLOS PAZ

20-2483563-9

RESPONSABLE INSCRIPTO

Cod.Cli - 03313493

**A**

01

## FACTURA

**Nº: 003500004115**

**FECHA:** 29/08/2023

C.U.I.T: 30-70913671-9

ING.BRUTOS: 208-08109-8

INICIO ACTIVIDADES: 20/01/2016

CONTADO- VTO:

RESP. CIERRE:101744-SANCHEZ DANIELA- O/R:267541-1

| Cantidad                    | Código   | Descripción               | Valor Unitario | Total              |
|-----------------------------|----------|---------------------------|----------------|--------------------|
| Mano de Obra                |          |                           |                |                    |
| 0.0000                      | 32050 -  | Automatica                | \$ 19,338.84   |                    |
| 0.0000                      | 32050 -  | Automatica                | \$ 20,661.16   |                    |
| 8.9988                      | 32050 -  | Automatica                | \$ 20,661.16   | 185,926.00         |
| 0.0000                      | 32050 -  | Automatica                | \$ 20,661.16   |                    |
| Por Tareas Efectuadas ..... |          |                           |                | <u>185,926.00</u>  |
| Trabajos de Terceros        |          |                           |                |                    |
| Repuestos                   |          |                           |                |                    |
| 1.00                        | 51977028 | FILTRO DE COMBUSTIBLE     | \$ 3,965.50    | 3,965.50           |
| 4.00                        | L73681   | MOPAR MAXPRO 5W-30        | \$ 6,570.00    | 26,280.00          |
| 1.00                        | 46751179 | FILTRO DE ACEITE          | \$ 3,401.00    | 3,401.00           |
| 1.00                        | 55259635 | BOMBA DE AGUA             | \$ 17,119.00   | 17,119.00          |
| 1.00                        | 7091878  | FILTRO                    | \$ 4,225.00    | 4,225.00           |
| 5.00                        | L62993   | MOPAR ANTIFREEZE COOLANT  | \$ 4,801.00    | 24,005.00          |
| 4.00                        | 46480362 | BUJIA DE ENCENDIDO BKR6E  | \$ 1,027.00    | 4,108.00           |
| 1.00                        | 51834364 | MANGUERA DEPOSITO DE AGUA | \$ 16,673.00   | 16,673.00          |
| 1.00                        | 51842923 | FILTRO                    | \$ 1,886.00    | 1,886.00           |
| 1.00                        | 51851014 | MANGUERA ENTRADA AGUA RAD | \$ 19,419.00   | 19,419.00          |
| 1.00                        | 51968407 | MANGUERA SALIDA DE AGUA R | \$ 12,409.00   | 12,409.00          |
| 1.00                        | 55200211 | RODAMIENTO TENSOR FIJO    | \$ 10,268.00   | 10,268.00          |
| 6.00                        | BRIDA    | BRIDAS VARIAS MEDIDAS     | \$ 398.02      | 2,388.12           |
| 1.00                        | 46353082 | HAZ DE CABLES             | \$ 18,287.90   | 18,287.90          |
| 1.00                        | 46744566 | CORREA BBA D H (alt467459 | \$ 5,691.00    | 5,691.00           |
| 1.00                        | 50038353 | TENSOR                    | \$ 3,315.00    | 3,315.00           |
| 1.00                        | 55258482 | CORREA POLY V 5K L1171    | \$ 2,204.40    | 2,204.40           |
| 1.00                        | 46337687 | CORREA DISTRI             | \$ 7,361.00    | 7,361.00           |
| 1.00                        | 52170903 | DEPOSITO                  | \$ 6,197.00    | 6,197.00           |
| Por Repuestos .....         |          |                           |                | <u>189,202.92</u>  |
| SUBTOTAL                    |          |                           |                |                    |
| 375,128.92                  |          | IVA 21%                   | IVA 10.5%      | PERCEPCIONES IVA   |
|                             |          | 78,777.07                 |                | PERCEPCIONES OTRAS |
|                             |          |                           |                | NO GRAVADO         |
| TOTAL \$                    |          |                           |                | 453,905.99         |



FIAT MOBI 1.0 WAY (7--AD514US -JY546300

El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante, sólo podrá ser computado a efectos del Régimen de Sostenimiento e Inclusión Fiscal para Pequeños Contribuyentes de la Ley N° 27.618

CAE: 73359416413007

F.Venc.CAE: 08/09/2023



**Comprobante Autorizado**

*Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación*

**Servicios:** La mano de obra y todos los repuestos Mopar utilizados en las reparaciones realizadas en nuestro Servicio de Post-Venta con cargo cliente final, gozarán de una garantía de 12 meses.  
**Repuestos:** Las ventas en mostrador de repuestos Mopar, con cargo cliente final, gozarán de una garantía de 6 meses. La garantía es contra vicios, fallas o defectos de fabricación, a partir de la fecha de facturación, previa comprobación y reconocimiento de FCA Automóviles Argentina S.A. a excepción de todos los elementos eléctricos/electrónicos o bien aquellos que para su diagnóstico y posterior reemplazo requieran de la utilización del sistema de diagnosis y/o aquellos items que componen el sistema de distribución motor del vehículo.